

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 1.02.1.02.07.16 - Pelayanan Kesehatan
 Kegiatan : 1.02.1.02.07.16.0006 - Peningkatan derajat kesehatan masyarakat dengan penyediaan fasilitas perawatan kesehatan bagi penderita dampak asap rokok (DBHCHT)

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<u>Belanja Peralatan Kesehatan/Laboratorium/Radiology</u>				<u>450.000.000</u>				<u>1.000.000.000</u>	<u>550.000.000</u>	<u>122,22</u>
<i>alat kesehatan (alkes) habis pakai</i>	1	Per Tahun	400.000.000	400.000.000	1	Per Tahun	900.000.000	900.000.000	500.000.000	125,00
<i>belanja bahan linen</i>				<u>50.000.000</u>				<u>100.000.000</u>	<u>50.000.000</u>	<u>100,00</u>
<i>linen</i>	1	Per Tahun	50.000.000	50.000.000	1	Per Tahun	100.000.000	100.000.000	50.000.000	100,00
<u>Belanja Bahan Obat-Obatan</u>				<u>3.500.000.000</u>				<u>2.482.900.000</u>	<u>1.017.100.000</u>	<u>(29,06)</u>
<i>obat - obatan</i>	1	per tahun	3.500.000.000	3.500.000.000	1	per tahun	2.482.900.000	2.482.900.000	(1.017.100.000)	(29,06)
<u>Belanja Bahan Laboratorium</u>				<u>50.000.000</u>				<u>300.000.000</u>	<u>250.000.000</u>	<u>500,00</u>
<i>bahan laboratorium (reagent)</i>	1	Per Tahun	50.000.000	50.000.000	1	Per Tahun	300.000.000	300.000.000	250.000.000	500,00
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)</u>								<u>33.120.000</u>	<u>33.120.000</u>	=
<i>box limbah berbahaya</i>					2	pcs	3.000.000	6.000.000	6.000.000	-
<i>sprayer disinfectan</i>					4	0	1.000.000	4.000.000	4.000.000	-
<i>exhaust fan set (r.samba 1)</i>								<u>5.280.000</u>	<u>5.280.000</u>	-
<i>exhaust fan set</i>					3	0	1.760.000	5.280.000	5.280.000	-
<i>exhaust fan set (r samba 2)</i>								<u>15.840.000</u>	<u>15.840.000</u>	-
<i>exhaust fan set</i>					12	0	1.320.000	15.840.000	15.840.000	-
<i>exhaust fan set (igd)</i>								<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>	-
<i>exhaust fan set</i>					2	0	1.000.000	2.000.000	2.000.000	-
<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kedokteran Umum</u>								<u>183.980.000</u>	<u>183.980.000</u>	=
<i>hepa filter</i>					5	pcs	7.500.000	37.500.000	37.500.000	-

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>breathing circuit ventilator</i>					5	pcs	1.000.000	5.000.000	5.000.000	-
<i>filter inspirasi (re / flex filler 22 mm x 1)</i>					2	buah	1.300.000	2.600.000	2.600.000	-
<i>filter ekspirasi filler exhalation reusable x 1</i>					2	buah	1.700.000	3.400.000	3.400.000	-
<i>breathing circuit single heater dispo (disposable)</i>					4	buah	1.000.000	4.000.000	4.000.000	-
<i>connector bentuk bunga cloverleaf healer wire adaptor - isp heathed 900 mr 806</i>					4	buah	5.500.000	22.000.000	22.000.000	-
<i>filter hme</i>					5	buah	1.700.000	8.500.000	8.500.000	-
<i>breathing circuit hme</i>					2	buah	11.000.000	22.000.000	22.000.000	-
<i>breathing circuit single healer with chamber dispo neonatal</i>					5	buah	8.500.000	42.500.000	42.500.000	-
<i>termometer infra red / termal gun</i>					10	pcs	2.500.000	25.000.000	25.000.000	-
<i>cold fog</i>					1	buah	3.480.000	3.480.000	3.480.000	-
<i>oksigen sensor for acute vent</i>					8	buah	1.000.000	8.000.000	8.000.000	-
			Jumlah	4.000.000.000				4.000.000.000	0	0,00

Semarang,
DIREKTUR RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SURAKARTA
PROVINSI JAWA TENGAH
RSJD SURAKARTA

dr. ENDRO SUPRAYITNO, Sp.Kj, M.Si
NIP. 196010051986101001

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 1.02.1.02.07.20 - Promosi dan Pemberdayaan Masyarakat

Kegiatan : 1.02.1.02.07.20.0001 - kegiatan penyelenggaraan promosi dan pemberdayaan masyarakat

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Belanja Jasa Publikasi				500.000.000				500.000.000	0	0,00
<i>terapi rekreasi pasien</i>	1	Paket	50.000.000	50.000.000	1	Paket	50.000.000	50.000.000	0	0,00
<i>jambore rehabilitan</i>	1	Paket	50.000.000	50.000.000	0	Paket	50.000.000	0	(50.000.000)	(100,00)
<i>terapi kerja</i>	1	Paket	100.000.000	100.000.000	1	Paket	100.000.000	100.000.000	0	0,00
<i>dropping pasien jiwa</i>	1	Paket	40.000.000	40.000.000	1	Paket	40.000.000	40.000.000	0	0,00
<i>integrasi pasien jiwa</i>	1	Paket	60.000.000	60.000.000	1	Paket	50.000.000	50.000.000	(10.000.000)	(16,67)
<i>home visit dan home care pasien</i>	1	Paket	20.000.000	20.000.000	1	Paket	20.000.000	20.000.000	0	0,00
<i>penanganan pasien pasung</i>	1	Paket	15.000.000	15.000.000	1	Paket	15.000.000	15.000.000	0	0,00
<i>kegiatan bakti sosial</i>	1	Paket	50.000.000	50.000.000	1	Paket	125.000.000	125.000.000	75.000.000	150,00
<i>kegiatan kesehatan jiwa masyarakat</i>	1	paket	115.000.000	115.000.000	1	paket	100.000.000	100.000.000	(15.000.000)	(13,04)
			Jumlah	500.000.000				500.000.000	0	0,00


 Semarang,
 ✓ DIREKTUR RUMAH SAKIT JIWA DAERAH SURAKARTA
 PROVINSI JAWA TENGAH
 dr. ENDRO SUPRAYITNO, Sp.Kj, M.Si
 NIP. 196010051986101001